
 

Gemeenteraad 

    

Onderwerp:  Volgnummer:   

Begroting 2017 en jaarrekening 2015 

Kleinschalig Collectief Vervoer Brabant Noordoost 

 Dienst/afdeling:   

De raad van de gemeente Oss; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 31 mei 2016; 

gelet op het advies van de raadscommissie van 30 juni 2016; 

 

besluit: 

Kennis te nemen van de jaarrekening 2015 van het KCV 

Een positieve zienswijze te geven op de begroting 2017 van het kleinschalig collectief 

vervoer Brabant Noordoost 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 14 juli 2016. 

 

De gemeenteraad voornoemd, 

De griffier,             De voorzitter, 

 

 

 

drs. P.H.A. van den Akker  drs. W.J.L. Buijs-Glaudemans Coll: 

 

 

Gemeenteraad 

 

  


